
HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA,


Hauskaa vappua ja iloista kesän odotusta!


Kesäkuun Kuopio Tanssii ja Kelloo -tapahtuman ilmoittautuminen on nyt 
täydessä käynnissä! Tämä on ensimmäinen pyörätuolitanssikilpailu, johon 
ilmoittaudutaan DanceCore-järjestelmän kautta. Jos Coren käytössä tulee 
kysyttävää, olethan ensisijaisesti yhteydessä PYTLIin.


◦◦◦◦


KEVÄTKOKOUS 3.5.2025

Suomen pyörätuolitanssiliiton jäsenet on kutsuttu sääntömääräiseen 
kevätkokoukseen lauantaina 3.5. klo 16.00. Ennen kokousta on mahdollisuus 
osallistua Antidopig-aiheiselle luennolle!


Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet TÄÄLLÄ.


◦◦◦◦


KUOPIO TANSSII JA KELLOO 9.–11.6.2025

Kuopio Tanssi ja Soi -festivaaleilla on taas tarjolla kattaus myös pyörätuolitanssia. 
Maanantaina 9.6. Dance Flow Kuopio järjestää Kuopio Tanssii ja Kelloo -kilpailut, 
jotka huipentuvat festivaalin avajaisparaatiin. Viikko jatkuu tiistaina ja 
keskiviikkona 10.–11.6. leirillä, jolla ohjaamassa viimevuotiseen tapaan Timo 
Pyykkönen ja Tuuli Harju. Katso lisätiedot TÄÄLTÄ.


Ilmoittautuminen leirille on käynnissä Kuopio Tanssii ja Soi -verkkokaupassa. 
Toimi nopeasti, leiripaikkoja on rajoitetusti!


Kuopio Tanssii ja Kelloo -kilpailun ilmoittautuminen on nyt auki Suomen 
Tanssiurheiluliiton DanceCore-järjestelmässä.


Tutustu ilmoittautumisohjeeseen TÄÄLLÄ.


Jos Core-asioista tulee kysyttävää, ole ensisijaisesti yhteydessä PYTLIin.


◦◦◦◦

Huhtikuu 2025

Uutiskirje

https://pyoratuolitanssi.fi/2025/04/06/vuoden-2025-kevatkokous/
https://kuopiodancefestival.fi
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/02/27/kuopio-tanssii-ja-kelloo-kilpailu-ja-leiri-9-11-6-2025/
https://kuopiodancefestival.fi/tuote/pyoratuolitanssi/
https://dancecore.dancesport.fi
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/04/30/ilmoittautuminen-kuopio-tanssii-ja-kelloo-kilpailuun/


◦◦◦◦


LAJIESITTELYPÄIVÄ HELSINGISSÄ 3.8.

Lajiesittelypäivässä seuratoimijat ja valmentajat pääsevät tutustumaan 
pyörätuolitanssiin, ja toteamaan, että se onkin aika mahtava laji, joka kannattaa 
heti ottaa omaan tarjontaan!


LUE LISÄÄ!


◦◦◦◦


AIEMMAT UUTISKIRJEET


Uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta. 


JÄRJESTÖASIAA


Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on kaksi jäsenyhdistystä, joiden jäsenet ovat 
automaattisesti PYTLI:n jäseniä, ja lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä. Kaikki PYTLI ry:n 
jäsenet ovat sen kautta myös Suomen Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton 
jäsentiedotteet jaetaan PYTLI:n jäsenille tämän kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä.


Jäsentiedote 4.4.	 Jäsentiedote 11.4.	 Jäsentiedote 17.4.	 Jäsentiedote 24.4.


Jos haluat STUL:n tiedotteet tuoreeltaan suoraan sähköpostiisi, liity postituslistalle TÄÄLLÄ.


SEURAA PYTLI:Ä SOMESSA:

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry

Finska rullstolsdansförbundet RUDAF rf

Angervokuja 1 A

45120 KOUVOLA

toimisto@pyoratuolitanssi.fi

www.pyoratuolitanssi.fi
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